

## SECRETARIADO EJECUTIVO DEL CONSEJO ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL ESTADO DE DURANGO. FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PÚBLICA (FASP) SEGÚN ACUERDO EN LA PRIMERA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA.

## **RESUMEN DE CONVOCATORIA**

## LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL

De conformidad con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Estado de Durango, se convoca a los interesados a participar en la LICITACIÓN PUBLICA NACIONAL NO. LP/E/SECESP/002/2020 "SERVICIOS DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES ANALÓGICAS Y DIGITALES", cuyas bases de participación se encuentran disponibles para su consulta en la página de Sistema de Compras Gubernamentales, comprasestatal.durango.gob.mx y en las instalaciones del SECESP en Patria Libre No.435, Fraccionamiento Domingo Arrieta, C.P. 34180, Durango, Durango, teléfono: 618-824-7472 ext-15005, los días de lunes a viernes de las 10:00 a 14:30 hrs.

DESCRIPCIÓN DE LA LICITACIÓN	"SERVICIOS DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES ANALÓGICAS Y DIGITALES" (LAS PARTIDAS SE DETALLAN EN LAS BASES DE LICITACIÓN)
FECHA DE PUBLICACIÓN	11 DE JUNIO DE 2020
VENTA DE BASES	11 AL 12 DE JUNIO DE 2020 (CONSULTAR BASES DE LICITACIÓN PARA LA OBSERVANCIA DE LOS HORARIOS)
JUNTA DE ACLARACIONES	15 DE JUNIO DE 2020
APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICO-ECONÓMICAS	22 DE JUNIO DE 2020
COSTO DE LAS BASES	\$7,000.00

ATENTAME

LIC. OMAR CARRAZTO CHÁVEZ.

SECRETARIO EJECUTIVO DEL

Consejo Estatal de CONSELO ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA Seguridad Pública